皖教秘人〔2014〕105号

关于下达2014年高职院校教师“双师素质”
暑期培训计划的通知

各高职院校、高职教师“双师素质”培训基地单位：

为进一步加强我省高职院校“双师型”教师队伍建设，省教育厅研究制定了“2014年高职院校教师‘双师素质’暑期培训计划”（见附件），现下达给你们，并就有关事项通知如下：

一、高职院校教师‘双师素质’暑期培训计划，是我省实施高职院校教师素质提高计划省级培训的重要内容，各高职高专院校务必高度重视，积极组织和支持教师参加培训。各校应选派至少1名以上相同或相关专业的教师参加有关项目培训。

    二、各培训基地单位要根据高职教师“双师素质”培训的目标和要求，认真组织实施培训项目，加强实训基地建设，配备高水平授课教师，精心制定培训内容，科学设置培训课程，积极探索与培训学员之间建立培训效果反馈机制和培训内容动态调整机制，努力增强培训的针对性，确保培训水平和效益。

三、省教育厅继续对“双师素质”培训提供经费支持，选派学校为每位参训老师承担培训费1000元，其余培训经费由省教育厅给予相应支持。培训结束，根据培训基地实际培训人数，省教育厅核定培训补助费并一次性划拨到培训基地单位。

四、学员经考核合格，省教育厅将颁发“双师素质”培训合格证书。除省教育厅颁发的“双师素质”培训合格证书以外，各培训基地单位本着学员自愿的原则，积极主动地为学员取得其他资格证书认证（高级工证书、技师证书等）创造条件。
五、省高校师资培训中心要加强培训质量监控，指导各培训基地单位加强培训管理。根据高职高专教师“双师素质”培训的目标和内容，制定和完善考核标准和考核办法，严格考核程序，切实保障培训质量。

六、各培训基地单位承办的培训项目的具体培训时间详见“2014年高职高专教师‘双师素质’暑期培训计划”（附件）。各有关高校根据培训时间，组织参训老师在7月10日前完成网上报名（建筑工程技术培训项目需在6月底前完成报名），请登录省高校师资培训中心网站之培训报名入口（http://anhui.enetedu.com/）进行网上报名，每位参训教师自带2张1寸免冠彩照至培训现场（高师中心联系电话：0553—3869383，3869300，3869726）。省高校师资培训中心统一汇总报名信息后反馈给各培训基地单位。各培训基地的具体培训项目、培训费用以及联系方式，请登录省高校师资培训中心网站（网址：www.cahedu.com）或各培训基地单位网站查询。

附件：2014年高职院校教师“双师素质”暑期培训计划
                                     安徽省教育厅

2014年6月19日
（此件主动公开）
附件

2014年高职高专院校教师“双师素质”暑期培训计划
	培训基地单位
	培训项目
	培训对象
	报到时间
	培训费用
	培训人数

	中国科技大学软件学院
	Android应用开发
	计算机类及相关专业教师
	7月14日
	每个项目培训费1000元/每人
	每个项目培训30—40人

	合肥工业大学管理学院
	电子商务（市场营销）
	财经类及相关专业教师
	7月19日

	安徽工程大学
	计算机网络工程
	计算机类及相关专业教师
	7月14日

	工业电气自动化
	电子、自动化类及相关专业教师

	安大电子信息工程学院
	电子信息技术
	电子信息类及相关专业教师
	7月20日

	安徽财经大学
	会计学
	财经、管理类及相关专业教师
	7月21日

	工商管理

	金融学

	滁州职业技术学院
	Java面向对象程序设计
	计算机类及相关专业教师
	7月18日

	模具设计与CAE分析
	模具、机械、机电一体化技术及其相关专业的教师

	培训基地单位
	培训项目
	培训对象
	报到时间
	培训费用
	培训人数

	芜湖职业技术学院
	物联网技术应用
	电子信息类及计算机类专业教师
	7月15日
	每个项目培训费1000元/每人

	每个项目培训30—40人

	汽车类
	汽车专业类及相关专业教师
	7月14日

	现代电气控制技术
	电气类、机电类专业教师
	7月10日

	现代园艺园林技术
	园艺园林类及相关专业教师
	7月23日

	数控机床调试与维修
	电气类、数控类专业教师
	7月10日

	涂料制造及涂装技术
	材料工程类专业教师、实训指导教师
	7月8日

	合肥通用职业技术学院
	三维设计与五轴加工
	机械类及相关专业专业教师
	7月21日

	安徽职业技术学院
	三维建筑设计
	计算机多媒体、数字艺术等相关专业教师
	7月20日

	楼宇智能化技术
	自动化类及相关专业教师
	7月21日

	冲压成形及塑料成型加工
	机械、机电类及相关专业教师
	7月29日

	企业网架构与维护
	计算机、信息安全类及相关专业教师
	7月20日

	培训基地单位
	培训项目
	培训对象
	报到时间
	培训费用
	培训人数

	六安职业技术学院
	土建类
	建筑类、工程管理类及相关专业教师
	7月20日
	每个项目培训费1000元/每人

	每个项目培训30—40人

	安徽邮电职业技术学院
	通信技术
	通信技术、通信工程、信息工程相关专业教师、实训类教师
	7月20日

	安徽机电职业技术学院
	机械设计与制造类
	机械设计与制造类专业教师
	7月15日

	安徽水利水电职院
	建筑工程技术
	建筑工程技术专业及相关专业教师
	7月7日

	皖南医学院
	护理类
	护理类专业教师
	7月20日

	皖南医学院弋矶山医院
	临床医学类实训
	临床医学类（内外科）专业教师
	7月21日